
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 95

ZARZĄDZENIE Nr 39

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 września 2017 r. w sprawie regulaminu  
organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 45 oraz z 2018 r. poz. 37) w załączniku do zarządzenia 
w § 25 w ust. 1 w pkt 9 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c)	 prenumeratą czasopism dla urzędów górniczych, z wyjątkiem czynności zastrzeżonych dla Biura Administracyjno-
-Gospodarczego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




